
2022 年汉阳区一次性吸纳高校毕业生就业补贴审核公示表（第十三批次）

吸纳就业

单位名称

吸纳就

业

人员姓

名

吸纳就

业

人员类

别

劳动合同

起止时间

已缴纳社

会保险费

时间

《就业创

业证》

补贴标

准（元）
备注

湖北黄山头企

业管理有限公

司

张欣睿
高校毕

业生

2022.7.2-

2025.7.1

2022.7-20

22.9

420105202

2003975
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

湖北三环瑞通

汽车有限公司
郭乐

高校毕

业生

2022.7.18

-2025.12.

31

2022.7-20

22.9

420105202

2003014
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉爱尔眼科

汉阳医院有限

公司

陈思宇
高校毕

业生

2022.8.11

-2025.8.1

0

2022.8-20

22.9

420105202

2003925
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉健民文化

产业有限公司
龚可心

高校毕

业生

2022.9.5-

2025.9.4
2022.9

420105202

2003972
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉健民文化

产业有限公司
戚清林

高校毕

业生

2022.8.29

-2025.8.2

8

2022.9
420105202

2003971
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉健民文化

产业有限公司
宋玉霞

高校毕

业生

2022.6.27

-2025.6.2

8

2022.6-20

22.9

420105202

2003969
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉鹏琛科技

有限公司
程淋

高校毕

业生

2022.5.1-

2024.4.30

2022.5-20

22.8

420105202

2004001
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉鹏琛科技

有限公司
雷一鸣

高校毕

业生

2022.8.1-

2024.7.31
2022.8

420105202

2004002
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉无限超算

科技有限公司
董越君

高校毕

业生

2022.7.11

-2025.7.1

0

2022.7-20

22.9

420105202

2003924
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴



武汉泽塔云科

技股份有限公

司

万谢龙
高校毕

业生

2022.6.26

--2025.6.

26

2022.7-20

22.9

420105202

2003931
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉泽塔云科

技股份有限公

司

严威
高校毕

业生

2022.6.26

--2025.6.

26

2022.7-20

22.9

420105202

2003932
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉泽塔云科

技股份有限公

司

陈志豪
高校毕

业生

2022.6.26

--2025.6.

26

2022.7-20

22.9

420105202

2003933
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉泽塔云科

技股份有限公

司

王梓康
高校毕

业生

2022.6.26

--2025.6.

26

2022.7-20

22.9

420114202

2000232
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉泽塔云科

技股份有限公

司

陈畅
高校毕

业生

2022.7.25

--2025.7.

25

2022.8-20

22.9

420105202

2003934
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉泽塔云科

技股份有限公

司

周权
高校毕

业生

2022.8.1-

2025.8.1

2022.8-20

22.9

420105202

2003935
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉泽塔云科

技股份有限公

司

张天雯
高校毕

业生

2022.8.2-

2025.8.2

2022.8-20

22.9

420105202

2003936
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉市思达微

信息技术有限

公司

谢礼月
高校毕

业生

2022.7.1-

2026.6.30

2022.7-20

22.9

420105202

2003037
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

湖北交投私募

股权基金管理

有限公司

曹梦瑶
高校毕

业生

2022.7.4-

2025.7.3

2022.7-20

22.9

420105202

2003937
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

湖北交投私募

股权基金管理

有限公司

朱紫嫣
高校毕

业生

2022.7.4-

2025.7.3

2022.7-20

22.9

420105202

2003938
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

湖北交投私募

股权基金管理

有限公司

王逍
高校毕

业生

2022.7.4-

2025.7.3

2022.7-20

22.9

420105202

2003939
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

湖北交投私募

股权基金管理

有限公司

张啸
高校毕

业生

2022.7.4-

2025.7.3

2022.7-20

22.9

420105202

2003940
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉追月信息

技术有限公司
田逍

高校毕

业生

2022.7.1-

2025.6.30

2022.7-20

22.8

420105202

2003843
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴



武汉追月信息

技术有限公司
杨九利

高校毕

业生

2022.7.22

-2025.7.2

1

2022.8
420682201

7005136
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉追月信息

技术有限公司
金欢

高校毕

业生

2022.7.1-

2025.6.30

2022.7-20

22.8

420113202

1001083
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉追月信息

技术有限公司
熊思成

高校毕

业生

2022.7.1-

2025.6.30

2022.7-20

22.8

420113202

1001400
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉市承远市

政工程设计有

限公司

王亚玲
高校毕

业生

2022.7.1-

2027.6.30

2022.7-20

22.9

420105202

2003995
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉市承远市

政工程设计有

限公司

安彤
高校毕

业生

2022.7.1-

2027.6.30

2022.7-20

22.9

420105202

2003982
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉市承远市

政工程设计有

限公司

曹超男
高校毕

业生

2022.7.1-

2027.6.30

2022.7-20

22.9

421002202

0000400
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉市承远市

政工程设计有

限公司

田明艳
高校毕

业生

2022.7.1-

2027.6.30

2022.7-20

22.9

420105202

2003983
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉市承远市

政工程设计有

限公司

李苏婷
高校毕

业生

2022.7.1-

2027.6.30

2022.7-20

22.9

420105202

2003985
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉市承远市

政工程设计有

限公司

唐涛
高校毕

业生

2022.7.1-

2027.6.30

2022.7-20

22.9

420105202

2003994
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉市承远市

政工程设计有

限公司

黄康
高校毕

业生

2022.7.1-

2027.6.30

2022.7-20

22.9

420105202

2003987
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉市承远市

政工程设计有

限公司

吴昊鹏
高校毕

业生

2022.7.1-

2027.6.30

2022.7-20

22.9

420105202

2003992
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉市承远市

政工程设计有

限公司

刘梓欣
高校毕

业生

2022.7.1-

2027.6.30

2022.7-20

22.9

420105202

2003991
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉市承远市

政工程设计有

限公司

吴思华
高校毕

业生

2022.7.1-

2027.6.30

2022.7-20

22.9

420105202

2003986
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴



武汉市承远市

政工程设计有

限公司

李旭东
高校毕

业生

2022.7.1-

2027.6.30

2022.7-20

22.9

420105202

2003978
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉市承远市

政工程设计有

限公司

刘凯慧
高校毕

业生

2022.7.1-

2027.6.30

2022.7-20

22.9

420105202

2003981
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉市承远市

政工程设计有

限公司

罗陈怡
高校毕

业生

2022.7.1-

2027.6.30

2022.7-20

22.9

420105202

2003990
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉市承远市

政工程设计有

限公司

何佳雨
高校毕

业生

2022.7.1-

2027.6.30

2022.7-20

22.9

420105202

2003980
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉市承远市

政工程设计有

限公司

刘天戈
高校毕

业生

2022.7.1-

2024.6.30

2022.7-20

22.9

420105202

2003989
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉市承远市

政工程设计有

限公司

李菲
高校毕

业生

2022.7.1-

2027.6.30

2022.7-20

22.9

421001201

8983131
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉市承远市

政工程设计有

限公司

严成
高校毕

业生

2022.7.1-

2027.6.30

2022.7-20

22.9

420105202

2003988
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉市承远市

政工程设计有

限公司

易锦
高校毕

业生

2022.7.1-

2027.6.30

2022.7-20

22.9

420105202

2003996
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉市承远市

政工程设计有

限公司

胡仕明
高校毕

业生

2022.7.1-

2027.6.30

2022.7-20

22.9

420105202

2003999
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉市承远市

政工程设计有

限公司

陈正
高校毕

业生

2022.7.1-

2027.6.30

2022.7-20

22.9

420105202

2003998
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

武汉市承远市

政工程设计有

限公司

代婉萍
高校毕

业生

2022.6.13

-2027.6.1

2

2022.6-20

22.9

420105202

2003997
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴

南京弘阳物业

管理有限公司

武汉分公司

游菁
高校毕

业生

2022.7.1-

2025.6.30

2022.7-20

22.9

420105202

2003941
1000

个人 1000 元，企

业1000元为扩岗

补贴


